' . SOCIALNAMNDEN KALLELSE
Jﬂ. Huddinge

Kallelse till socialnamnden

Tid

Plats

Arenden

Onsdagen den 24 februari 2021, klockan 18:00

Sessionssalen, Huddinge kommunalkontor, Kommunalvégen 28,

Huddinge/via videoldnk

Val av justerare

Godkénnande av foredragningslistan

Information

Socialdirektorens information
Lotta Wigen, socialdirektor

Forvaltningens arbete med att motverka

kriminalitet
Christine Carlsén, verksamhetschef

Information om socialférvaltningens arbetsplan
2021

Verksamhetsberittelse 2020 for socialndmnden

Redovisning av verksamhet med personligt
ombud under 2020 samt ansdkan om statsbidrag
for personligt ombud verksamhetsaret 2021

Stockholms ungdomsmottagningar — ny
overenskommelse mellan Region Stockholm,
Storsthlm och kommuner i Stockholms l4n.

Diarienummer

SN-2020/2521.111

SN-2020/2522.111

SN-2020/2276.103

SN-2021/234.715

SIDA
10)
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7 Remiss: DS 2020:27 Efterlevandestod for barn
som far vard eller boende bekostat av det
allménna - Dnr S2020/09173

8 Plan for digitalisering, socialforvaltningen 2021

9 Individ- och familjeomsorgens rapport av beslut
som inte verkstéllts inom tre ménader fjarde
kvartalet 2020

10 Forslag till nya riktlinjer for arbetet med barn

Nytt och unga

drende

11 Forslag till nya riktlinjer for arbetet med vuxna

Nytt med beroendeproblematik

drende

12 Ovriga frigor

Sekretessirenden

13 Meddelande till socialndmnden

14 Anmilan av delegationsbeslut till
socialndmnden

15 Ansokan till Sodertdrns tingsritt om behov av

Huddinge den 9 februari 2021, reviderad den 17 februari 2021

sarskilt forordnad vardnadshavare enligt 6 kap §
8 a fordldrabalken

Eva Carlsson-Paulsén
Ordforande

Lars Axelsson
Niamndsekreterare

SIDA
2(3)

SN-2020/2534.103

SN-2021/281.118

SN-2021/184.716

SN-2020/2512.111

SN-2020/2513.111

SN-2021/123.905

SN-2021/124.905

SN-2021/315.707
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